РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  11.11.2020  г.                                                 с. Ильинка                                                  №  242

О внесении изменений в сводную роспись

бюджета Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии с п.3, п.8 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом

Республики Крым от 16.06.2020 года № 85-ЗРК/2020 «О внесении изменений в Закон Республики

Крым «О бюджете Республики Крым на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,

Государственной программой Российской Федерации "Комплексное  развитие сельских территорий",

утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 № 696, на

основании Государственной программой развития сельского хозяйства и регулирования рынков

сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Республики Крым, утвержденной

постановлением Совета министров Республики Крым от 13.12.2019 № 732, в соответствии с

решением 70 (внеочередного) заседания 1 созыва Ильинского сельского совета № 600 от 04.03.2019

«Об утверждении Положения о порядке зачисления и расходования средств безвозмездных

поступлений от физических и юридических лиц, в том числе добровольных пожертвований, в бюджет

муниципального образования Ильинское сельское поселение Красноперекопского района Республики

Крым», администрация Ильинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную роспись бюджета Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021 и 2022

годов согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Ильинского сельского совета-глава

администрации Ильинского сельского поселения                                     Л.И.Шиловская

Приложение

к постановлению администрации

Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района

Республики Крым

23.11.2020 года № 242

Изменения

в сводную бюджетную роспись бюджета Ильинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

на основании договора о добровольном  пожертвовании № 1/2020 от 04.09.2020 г., в целях

софинансирования из внебюджетных источников на реализацию проекта  «Благоустройство зоны

отдыха в районе центрального парка с. Ильинка и на основании безвозвратного вклада от ООО

«Штурм Перекопа»
Раздел 1 . Расходы

рубли

Код главного

распорядителя

средств

Раздел/

подраздел

Код целевой статьи КВР Сумма

на 2020 год,

руб.

Сумма

на 2021 год,

руб.

Сумма

 на 2022 год,

руб.

904 0503 03 0009 0001 244 + 150 000,00 0,00 0,00

Итого    + 150 000,00                                                                                                                 0,00 0,00

Председатель Ильинского сельского совета-глава

администрации Ильинского сельского поселения                                     Л.И.Шиловская